

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 74875518

---

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.773,67 RON - 1.773,67 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - galben OP-50007503 Buc 10 8.1 81 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 5 8.1 40.5 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 5 8.1 40.5 Banda adeziva 48mmx66y,45microni,Optima - transparent OP-60454860 Buc 5 4.95 24.75 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, culori asortate - scriere albastra S-3080 Buc 50 1.68 84 Decapsator metalic, cu mecanism de blocare, DONAU - accesorii negre DN-7987001PL-01 Buc 6 2.67 16.02 Hartie copiator A4, 80GR/MP, BRILIANT M HBVA4M top 50 25.5 1275 Folii protectie documente, 40 micr., NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 3 8.55 25.65 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - portocaliu pastel HO-21391 Buc 10 1.5 15 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - roz pastel HO-21148 Buc 10 1.5 15 Plic C6 114 x 162 alb siliconic PLICC6S Buc 200 0.12 24 Elastice pentru bani, 500g/punga, D 57 x 1,5mm, DONAU - culori asortate DN-7785001PL-99 punga 1 18.5 18.5 Agrafe metalice 28mm, 100/cutie, Office Products OF-18082815-19 cut 5 1.2 6 Foarfeca otel, 130 mm, cu rubber grip, WESTCOTT Easy Grip AC-E30250 Buc 5 6.31 31.55 Textmarker SCHNEIDER Job,4 culori/set - (G,O,V,R) S-1500 set 3 11.08 33.24 OHP Permanent marker SCHNEIDER 220 S, superfine - 0,4mm - negru S-112401 Buc 4 4.71 18.84 Registru A4, 100 file, coperti carton rigid,

---